
UCHWAŁA NR XVI/130/2025
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 29 maja 2025 r. 
w sprawie ustanowienia nagrody Srebrnej Róży Dobrodzieńskiej w dziedzinie sportu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) 
Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 29 maja 2025 r. 
w sprawie ustanowienia nagrody Srebrnej Róży Dobrodzieńskiej w dziedzinie sportu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Damian Karpinski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1690


		2025-07-02T12:05:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




